CornacoBsaHo YTBepxaaw

MEHIO
ONAa OpraHM3o0BaHHOI0 NUTaHUA
ydalimxca ¢ orpaHUYeHHbIMU

BO3MOXXHOCTAMM 3[10P0BbLA
N OTAEeNIbHbIX K/accoB A/
neten ¢ OB3
c /0o 11 net
2 CMeHa



MeHI0 0B3 (KO, HyBp) 2 CMeHa MONAHUK 77-55
1 Hegens

Mpvem nuwyM, HauMeHoBaHue 6noaa

noHeAeNbHUK
NoNfJHUK
Macno CMBOYHOE NOPLMOHHOE
ChblIp nopyuamu
Katua pucoBasi ¢ Macsiom
Yait ¢ caxapom ¥ NMMMOHOM
6aToH
uToro

BTOPHUK
nongHNK
Ao BapeHoe
6yTep6poa ropsiunii ¢ Cbipom
Kalwa siyHeBas C Mac/iom
Kakao Ha Monoke
6aToH
uToro

nongHNK
6yTep6pos, C CbIpOM 1 Macsiom
Kala nweHHas ¢ maciom
KOtheliHbIA HanuTok
0aToH
uToro
yeTBepr
NONAHWK
Cobip nopuusimm
Mac/i0 CIMBOYHOE MOPLMOHHOE
Kaiia MaHHast
Mac/so CnMBoYHoe
yaii C MONIOKOM U caxapom
6aToH
uToro
nATHALA
nongHNK
AliLo BapeHoe
Kawa oBcsiHas
Mac/so CnMBoYHoe
Yaii c caxapom
6aToH
uToro
cy66oTa
noNAHNK
6yTep6poa ropsiunii ¢ Cbipom
Kawa apyxoa
Mac/o C/IMBOYHOE
KogheliHblii  HanuToK
6aToH
nToro
nToro 3a 6 AHei
cpefHee 3HaueHue 3a mepuoj

Bec
6nopa

20
30
250/10
200/7
50
567

1 wTt(40)

25/5/30

250/10
200
25
585

30/20/25
250/10
200
25
560

30
20
250

200
25
535

1 wT(40)
250
10
200
25
525

25/5/30
250
10
200
50
570

6enku

0,0
7,0
7,0
0,00
4,0
18,0

5,00
8,00
13,00
4,0

32,00

7,00
0,0
11,0
0,0
2,0
2,0
22,00

7,0
10,0
0,0
0,00
2,0
19,0

8,0
8,0
0,0
3,0
4,0

Muesble  BelecTsa

XUpbl  YIIEBOAbI
15,0 0,0
9,0 0,0
12,0 42,0
0,00 15,00
2,0 26,0
38,0 83,6
5,00 0,00
12,00 16,00
16,00 50,00
4,0 26,0
1.0 13,0
38,00 105,00
15,0 0,0
13,0 47,0
2,0 23,0
1,0 13,0

31,0 83,
9,00 0,00
15,0 0,0
4,0 40,0
8,0 0,0
2,0 30,0
1,0 13,c
39,00 83,00
5,0 0,0
6,0 44,0
8,0 0oC
0,00 15,aC
1,0 13,0
20,0 72,0
12,0 16,0
4,0 44,0
8,0 0.q
2,0 23,0
2,0 26,0
280 . 109,0

23,0

OHepreTnyeckas
LIEHHOCTb

132,0
108,0
304,0
57,00
138,0
739,0

63,00
210,00
345,00

141,0

69,0
828,00

108,00
132,0
227,0

75,0
86,0
69,0
697,00

63,0
269,0
75,0
57.0Q
69,0
533,0

210,d
248,0
75,0
114,0
13875
785,0
4216,0
702,7

54,0
299,0
458,00
51,0
78,0
940,0

246,00
3,0
454,0
2,00
26,0
78,0
809,0

54,0
460,d
2,00
1,0
78,0
595,0

299,0
456,0
2,00
25,0
163,00
945,0

MUKPO3/IEMEHTbI
K Ca
6,0 5,0
35,0 300,0
234,0 165,0
25,0 5.0
50,0 8,0
350,0 483,0
56,0 22,0
59,0 256,0
296,00 197,00
214,0 123,0
25,0 4,0
650,0 602,0
6,0 5,0
292,0 170,0
74,0 60,0
25,0 4,0
397,0 239,0
35,00 300,00
6,0 50
243,0 170,0
1,00 0,00
98,0 65,0
25,0 4,0
408,0 544,0
56,0 22,0
350,0 181,0
1,00 0,00
25,0 5,0
25,0 4,0
457,0 212,0
59,0 256,0
260,0 166,0
1,00 0,00
74,0 60,0
50,00 8,00
4440 490,0

Fe

0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

1,0
1,0
1,00
1,0
0,0
4,0

0,00
0,0
1,0

0,00
1C
0.0
2,0

1Cc
2,9
0,00
1,0
0,0
4,0

1,0
1,0
0,00
0,0
0,00
2,0

BATaMWHbI
B C
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,00 0,00
0,0 1,0
0,0 0.0
0,0 1,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 1,0
0,0 0,0
0,0 10
0,00 0,00
0,0 0,0
0,0 0,0
0,00 0,00
0,0 1,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,00 0,00
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,00
0,0 0,0
0,0 0,0
0,00 0,00
0,0 1,0
0,00 0,00
0,0 1,0

No

peuenypb!

22/97
23/97
262/96
629/96
35.01TTK

64/96
44661,00
257/96
693/4
35.00!

22/97
627/96
692/4
35.00

23/97
22/97
262/96
22/97
685/4
35.00

64/96
262/96
22/97
627/96
35.00

64/94)
311/4
22/97
692/4
35.01TTK



anIeM nuumn, HammeHosaHne

2 wegens
noHeaneNbHUK

NnoNAHUK
6yTepbpos C CbIpOM U Macsiom
Kawa nweHHas ¢ macnom
Kakao Ha Monioke
6aToH
uToro

BTOPHUK
nNoNAgHUK
Mac/10 C/IMBOYHOE MOPLMOHHOE
Cbip nopuuamu
Kalla MaHHas
Macsio C/IMBOYHOE
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM
6aToH
uToro

cpega

nNoNAgHUK
6yTep6pos, ropsiumnii ¢ chipom
Ao BapeHoe
Kalla nieHnyHas
Macno CIMBOYHOE
Yaii c caxapom
AGNOKM NneyeHble
6aToH
utoro

yeTsepr
nonaHunkK
Mac/io C/IMBOYHOE MOPLMOHHOE
Cblp nopuusmmn
Kalla pucoBas c Mac/iom
Yail C MONOKOM U caxapom
6aToH
uToro

nAaTHUUA
noNnAgHUK
A0 BapeHoe
Kala oBCAHas
Macso CMBOYHOE
KopeiiHbIli HanMToK
6aToH
unToro

cy66oTa
NoNAHUK
6yTep6poA C CbIPOM U MacioMm
Kala MaHHas ¢ Maciom
Yaii c caxapom
6aToH
uToro
nToro 3a 6 gHeit
cpegHee 3HayeHue 3a nepuoj

MpumeyaHwe:

6noaa 6nioga

30/20/25
200/10
200
25
510

20
30
250
10
200/7
25
542

25/5/30
1wT(40)
250
10
200
75
25
660

20
30
250/10
200
25
535

1 wT(40)
250
10
200
25
525

30/20/25
250/10
200
50
592

Ana npurotoBneHns 61104 UCNONbL3YIOTCA:

- conb ofnpoBaHHas
- pekuueH "PA"

MuwesBble BeljecTBa

6enkn

10,00
9,0
4,00
2,0
25,0

7,0
10,0
0,0
3,0

22,0

10,0
11,0
0,0
4,0
25,0

XUpbl  YINEeBOAbI
23,00 14,00
13,0 47,0
4,00 26,00
1,0 13,0
41,0 100,0
15,0 0,0
9,0 0,0
4,0 40,0
8,0 0,0
0,00 15,00
1,0 13,0
37,0 68,0
12,0 16,0
5,0 0,0
50 47,0
8,0 0,0
0,0 15,0
0,0 10,0
1,0 13,0
31,0 101,0
15,0 0,0
9,0 0,0
12,0 42,0
2,0 30,0
1.0 13,0
39,0 85,0
5,0 0,0
6,0 44,0
8,0 0,0
2,0 23,0
1,0 13,0
22,0 80,0
23,0 14,0
12,0 40,0
0,0 15,0
2,0 26,0
37,0 95,0

OHepreTnyeckas
LIeHHOCTb

306,0
302,0
57,0
138,0
803,0
4389,0
731,5

Na

411,0
455,0
1,0
163,00
1030,0

Mpu cocTaBneHWU MeHI0 UCMOoNb30BaHa HOpMaTUMBHAA [OKyMeHTauus: c6opHuku peuentyp 1996r, 1997r, 2004r, TTK.

B nprMepHOM MeHIo fonyckaeTcsi 3amMeHa NpOAYKTOB, G/ N KyNWHApPHLIX U3Aennii Ha Apyrue npu yCrnoBUM UX COOTBETCTBUS MO

NULLEBOIA LEHHOCTM U B COOTBETCTBUM C Tabnuueil 3amMeHbl NULLEBbLIX NPOAYKTOB.

rNaBHblii TexHonor I M & I ‘ }

Wcynosa /1.U.

MUKPO3/IEMEHTBI
Ca
61,0 309,0
234,0 165,0
214,0 123,0
25,0 4,0
534,0 601,0
6,0 5,0
35,0 300,0
243,00 170,00
1,0 0,0
25,0 5,0
25,0 4,0
335,0 484,0
59,0 256,0
56,0 22,0
290,0 169,0
1,0 0,0
25,0 50
0,0 0,0
25,0 4,0
456,0 456,0
6,0 5,0
35,0 300,0
234,0 165,0
98,0 65,0
25,0 4,0
398,0 539,0
56.0 22,0
350,0 181,0
1,00 0,00
74,0 60,0
25,0 4,0
506,0 267,0
61,0 309,0
245,0 171,0
25,0 5,0
50,00 8,00
381,0 493,0

Fe

0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

1,0
2,0
0,00
0,0
0,0
3,0

0,0

10

0,00
2,0

BUTaMWHbI Ne

B c peuenTypb!
0,0 0,0 6/4|
0,0 0,0 262/96,
0,0 1,0 693/4
0,0 0,0 35.00
0,0 1,0

0,0 0,0 22/97
0,0 0,0 23/97

0,00 0,00 262/96
0,0 0,0 22/97
0,0 0,0 629/96
0,0 0,0 35.00
0,0 0,0

0,0 0,0 64/94
0,0 0,0 10/4
0,0 0,0 262/96
0,0 0,0 22/97
0,0 0,0 627/96
0.0 0,0 617
0,0 0,0 35.00
0,0 0,0

0,0 0,0 22/97
0,0 0,0 23/97
0,0 0,0 262/96
0,0 10 685/4
0,0 0,0 35.00
0,0 1,0

0,0 0,0 64/96
0,0 0,0 262/96

0,00 0,00 22/97
0.0 1,0 692/4
0,9 0,0 35.00
0,0 1,0

0,0 0,0 6/4
0,0] 0.01 262/96
0,0 0,0 627/96

0,00 0,00 35.01TTK
0,0 0,0



